rum spatio cessante Sede, idibus Augush subrogatur

in locum ejus totius cleri consensn Joannes Etrus-

cus Constantiifiiius expresbytero tituliPammachii.

Rcs aufem ah eo gestae magna ex parte scriptorum

anfiquorum jactura remanserunt obscurae : quae

vero adhuc exfant, suis locis opporlune reddemus.

11. Placidns et Maitrus S. Benedkti disciplincB

traduntur. — Hoc eodem anno Tertuilus civis Ro-

mauus clarifudine generis nobilis, sed pietafe magis

insiguis, Davidis regis sacri niemor eioquii, quo ad

Deum conveisus ait '
: « Ef semen mcuui serviet

tibi B : ct magui parentis Abraha; unicam proiem

Deo iu sacrificium otferre parati, fiiium suum Pia-

cidum septennem puerum Deo ofTerens, eumdcm
S. Beuedicto apud Subiacum juxta Simbruinos

montes monachos coliigenti monasticis institutio-

nibus tradidit imbuendum. Quein imitatus Euty-

chius senafor vir illustris, et ipse duodecim annos

' Psal. XXI.
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natum filiiim Mauruin cidcm patri obtulit Bcne-

dicto. Res gcsta narratur a S. Gregorio. Porro hirc

omnia iioc anno configisse, vctus Clironicon Cassi-

natis coenobii asscrit, et Leo Ostiensis conscntit.

Quod si ab his discrepare videalur, qui scripsit

Vitnm S. Placidi, dum ait id factum anno Domini

quingentesimo vicesimo secundo : tamen quod addit

contigisse Joanne Romano Pontifice ; utique ad

hunc annum ex ejusdem sentcntia referas necesse

est ; etcnim supcriori anno, imo et prtcsentis majori

parte sedisse Hormisdam , satis liquet ex iis quae

nuper dicta sunt.

12. Dcgebat apud monfes Simbruinos magnus

ille Catbolici orbis splendor, sanctissimus mona-

chorum patriarclia Bencdictus, jamqiie duodccim

erexerat (ut tcstatur Grcgorius ') monasteria. Scd

audi ipsnm ista narrantcm : « Cum sanctus vir diu

in eadem soliludine virtutibus signisque succrcsce-

ret, multi ab co iii eodem loco ad omnipotentis Dei

sunt servitium congregati : ita ut illic duodccim

monasleria cuin omnipotentis Jesu Christi Domini

nostri opitulatione construeret, in quibns, statutis

patribus, duodenos monachos deputavit, paucos vero

secum retinuit, quos adhuc in sua prKsentiaaptius

erudiri judicavit. Coepere etiam tunc ad eum Ro-

manae Urbis nobiles et religiosi concurrere, suos-

que ei filios onaupotenti Deo nutriendos dare.

Tuncque bnnae spei suas soboles Eutychius Mau-

rum , TcrtuUus vero patricius Placidum tradidit : e

quibus Maurus juuior cum bonis pollerct moribus,

magistri adjutor coepit existere : Placidus vero pue-